
Katalog części

Poland, 15-161 Białystok, ul.Trawiasta 15

  Rok założenia - 1984  

NIP 966-15-92-976 
centrala +48 85 664 70 31

fax + 48 85 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl

www.samasz.pl

SAMASZ Sp. z o.o.

MASZYN Y ROLNICZE

R

KOSIARKA DYSKOWA DWUSTRONNA
 KDD 861 ST + H - 8,60m

przystosowana do pracy:
- ze spulchniaczem prawym D 301 SP+T,
- ze spulchniaczem lewym D 301 SL+T

i
- z transporterem pokosu prawym D 301 TSP,
- z transporterem pokosu lewym D 301 TSL,

lub
-z transporterem pokosu szerokim prawym D 301 TSP,
-z transporterem pokosu szerokim lewym D 301 TSL.

Białystok 2011.10.03
Wydanie 000

K608PL000



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 2

SaMASZ Tab. 1KDD 861 S T + H

6

7
10

9

11

12

3

5

1

4

2

8

O
pc

ja
 A

 -
 w
ą
sk

ie
 tr

an
sp

or
te

ry
 p

ok
os

u
O

pc
ja

 B
 -

 s
ze

ro
ki

e 
tr

an
sp

or
te

ry
 p

ok
os

u



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

SaMASZ Tab. 1KDD 861 S T + H
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 273.10.00.00/2 Układ hydrauliczny 1
2 606.02.00.00 Rama główna prawa 1
3 606.03.00.00 Rama głowna lewa 1
4 606.04.00.00 Zespół tnący prawy 1
5 606.05.00.00 Zespół tnący lewy 1
6 608.01.00.00 Układ zawieszenia 1
7 710.00.00.00 Spulchniacz lewy D 301 SL+T 1
8 711.00.00.00 Spulchniacz prawy D 301 SP+T 1
9 800.00.00.00 Transporter prawy D 301 TP 1 Opcja A
10 801.00.00.00 Transporter lewy D 301 TL 1 Opcja A
11 804.00.00.00 Transporter szeroki prawy D 301 TSP 1 Opcja B
12 805.00.00.00 Transporter szeroki lewy D 301 TSL 1 Opcja B



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 4

SaMASZ Tab.2Układ zawieszenia
58

85
35

25
11

25

12
342

9

13
6

60
14

82
14

35
25

11
25

12
9

13
0

27

55
15

35
25

28
13

1

48
72

34

14
6

2
12

8

48
34

72
6

14
0

10
9

72 34 48

11
1

14
9

10 11
2

65 65

13 36 26

29

27

48
34

72
11

0
6

92 10
6

38 22

12
5 43

90
3

47 11
5 5

94 45
10

2
12

6 33

69 99 37 14 64

14

87

2
13

8
87

21 38 12
0

56
12 74

86
74 12

35 25
12

1
25

35
8

15
4

41

14
8

33 14
1

12
2

24 47

18 10
1

60 15 35 25 28

29

15
35

25
29

13 36 26

20

5

64



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5

SaMASZ Tab. 2Układ zawieszenia
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 MIHA -000-140 Akumulator hydrauliczno gazowy - 1,4 l 4
2 MIGA-080-000 Amortyzator gumowo-met. 80x25 typ K 6
3 MIEC-000-000 Czujnik zbliżeniowy PNP PCID-5ZP 2
4 MIHD-056-001 Dzielnik strumienia 25-40L/min C056-V1025 1
5 MZKK-012-065 Kołek spręż. fi 12x65 oc. 4
6 MZKK-013-080 Kołek spręż. fi 13x80 nierdz. 4
7 MZZK-004-001 Kołek spręż. fi 4x20 nierdz. 1
8 MZZK-005-006 Kołek spręż. fi 5x36 nierdz. 8
9 MZZK-005-001 Kołek spręż. fi 5x45 4
10 MZZK-008-005 Kołek spręż. fi 8x50 nierdz. 2
11 MIHK-000-002 Końcówka kulista Dn-10 6
12 MIHK-012-004 Króciec 16x1,5 / 1/2" 11
13 MIHK-027-000 Króciec 27x2/27x2 8
14 MIHK-034-000 Króciec M16x1.5x3/8" 10
15 MIHK-000-004 Króciec M16x16 10
16 MIHK-000-006 Króciec M16x18 4
17 MISK-000-001 Kółko sprężyste zawieszki 16
18 MILI-000-001 Linka fi 5 2
19 MIHM-315-000 Manometr 315 1/4" 2
20 MZNS-006-006 Nakrętka 6-kt. - M 6 samozab. kl.8 oc. 11
21 MZNZ-008-001 Nakrętka 6-kt. - M 8 kl.8 oc. 4
22 MZNS-008-006 Nakrętka 6-kt. - M 8 samozab. kl. 8 oc. 10
23 MZNS-012-004 Nakrętka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 8
24 MZNZ-014-001 Nakrętka M14 cz. 8 - B 2
25 MZNS-016-002 Nakrętka złączna M16x1,5 26
26 MZNH-027-000 Nakrętka złączna M27x2 8
27 MIHO-018-000 Obejma podwójna TC-PA301-218 4
28 MIHO-010-000 Obejma podwójna TC-PP301-110 4
29 MIHO-010-001 Obejma TC-PA101-010 - 2 śruby 6
30 MIIO-130-000 Opaska zaciskowa 130-150 1
31 MITO-000-007 Osłona na wtyk EURO HP10 4
32 MITO-000-005 Osłona stożkowa D4170 401 2
33 MZSE-045-001 Pierścień osadczy C45 Z 4
34 MZSE-050-001 Pierścień osadczy Z 50 8
35 MIIP-016-000 Pierścień zacinający fi 10 20
36 MIIP-018-00 Pierścień zacinający fi 18 8
37 MZPP-006-001 Podkładka pł. fi  6 oc. 9
38 MZPP-008-002 Podkładka pł. fi  8 oc. 22
39 MZPP-010-001 Podkładka pł. fi 10 oc. 9
40 MZPP-012-002 Podkładka pł. fi 12 oc. 12
41 MZPP-024-001 Podkładka pł. fi 24 oc. 8
42 MZPP-036-002 Podkładka pł. fi 36 oc. 4
43 MZPS-008-001 Podkładka spręż. fi  8 oc. 8
44 MZPS-010-002 Podkładka spręż. fi 10 oc. 4
45 MZPS-012-001 Podkładka spręż. fi 12 oc. 2
46 MZPS-016-003 Podkładka spręż. fi 16 oc. 8
47 MITP - 063-000 Pokrywa rur 63,5 - 10648 4
48 MITP-073-000 Pokrywa rur fi 73 x 30 8
49 Pokrętło z występami VC-192-30-p M8x20 6
50 MIHP-040-002 Pompa PZT 40K/002 1
51 MIPS-138-000 Przekładnia 138-03.1D11.L 1
52 MZZP-000-001 Przetyczka A11xCC45 3
53 MZZP-000-001 Przetyczka B11x45 4
54 MIHP-104-010 Przewód hyd. L=1800  8-2-M16x1,5-AA 2
55 MIHP-330-000 Przewód hyd. L=3300 10-2-M14-AA 2
56 MIHP-900-001 Przewód hyd. L=900  8-2-M16x1,5-A45A 2
57 MIHP-140-003 Przewód hyd. M16x1,5 L=1400 A-A 2
58 Przewód hyd. M16x1,5 L=800 A90-A 2
59 MIHP-370-002 Przewód hydr. M16x1,5  A45 L=370 2
60 MIHP-500-002 Przewód hydr. M16x1,5  A45-A L=500 3
61 Przewód hydr. M16x1,5 45st - 90st 2
62 MIHP-400-003 Przewód hydr. M16x1,5 A45A L=400 1
63 MIHP-045-007 Przewód hydr. M16x1,5 A90A L=450 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 6

SaMASZ Tab.2Układ zawieszenia

96 11
9

14
4

40 23

95 40 40 23

95 40 40 23

97 46

50 51

76
53

11
8

80
10

8

93 12
4

32 11
7

72 56 66 57

12 74

22 38

98
83 74 12 64

39 7
11

6

41 15
4 8

52
11

3
17

80
17

30

20
10

5 70

46 97

20
10

5 72

62
66

63
99

37
60

66
6476

14 67 20 68
32 12

4
93

13
7

77

55 55 54 5478 7931

52
11

3

11
452

89 44 10
3

39 93 1
75 16

61
66

66
59

91 38 15
2

49

80 81 10
4

15
0

91 38 15
3

49

73 43 49 90 49
61 84 58

25
35

11
25

88 54

19 15
1

59

10
0

37
61 84 58

60
12

4
20

54 1214
5

110
3

75 66 59

80

14
3



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7

SaMASZ Tab. 2Układ zawieszenia
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

64 MIHP-500-003 Przewód hydr. M16x1,5 A90A L=500 3
65 MIHP-120-027 Przewód hydrauliczny L=1200 16-2-M27-A45A 4
66 MIHZ-016-002 Przyłączka trójnikowa M16x1,5x16x16 NAKR 8
67 MIHB-000-001 Płyta przyłączeniowa 2 UL06/1 G2 3
68 MIHR-000-013 Rozdzielacz 2URED-6-C5-12/2-M1-G12Z4 1
69 MIHR-000-11 Rozdzielacz 2URES-6-A3-12/2-M1-G12Z4 2
70 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 2
71 MZSZ-008-007 Sruba z lb. 6-kt. M8x45 kl. 8.8 oc. 4
72 MITS-000-0018 Tuleja ślizgowa PCM505550 12
73 MPIU-001-002 Uchwyt standardowy 132xM8 2
74 MZUP-022-001 Uszczelka miedziana fi 22 8
75 MZUP-018-023 Uszczelka miedziana fi18 4
76 MIWB-007-081 Wał BP - CS5N081FX007N12RA 2
77 MIWB-121-000 Wał BP - DS8N121 CER07001 1
78 MIHZ-000-002 Wtyczka ISO 12,5 M14x1,5  EURO 2
79 MIHW-001-005 Wtyczka ISO 12,5 M16x1,5  EURO 2
80 MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa 8
81 MISP-003-001 Zawleczka sprężysta fi.4 1
82 MIHZ-056-582 Zawór dławiąco-zwrotny C056-V0582 - 3/8" 2
83 MIHZ-056-828 Zawór krańcowy V-121 1/2" NC - V0828 2
84 MIHK-000-012 Zawór kulowy BK3 10-L 2
85 MIHZ-000-010 Zawór kulowy BKH 10-L 2
86 MIHZ-012-000 Zawór sekwencyjny bezpośredni V660 2
87 MITZ-040-00 Zaślepka plastikowa ok. 40x1 4
88 MIHZ-016-016 Złączka trójnik M16x1,5 A16-6 1
89 MZSZ-010-080 Śruba M10x80 kl. 8.8 oc. 4
90 MZSZ-008-011 Śruba z łb. 6-kt. M 8x12 kl. 8.8 oc. 8
91  MZSZ-008-001 Śruba z łb. 6-kt. M 8x20 kl.8.8 oc. 8
92 MZSZ-008-009 Śruba z łb. 6-kt. M 8x25 kl. 8.8 oc. 4
93 MZSZ-010-010 Śruba z łb. 6-kt. M10x20 kl.8.8 oc. 14
94 MZSZ-012-010 Śruba z łb. 6-kt. M12x25 kl. 8.8 oc. 2
95 MZSZ-012-003 Śruba z łb. 6-kt. M12x35 kl. 8.8 oc. 4
96 MZSZ-012-006 Śruba z łb. 6-kt. M12x60 kl. 8.8 oc. 4
97 MZSZ-016-007 Śruba z łb. 6-kt. M16x40 kl. 8.8 oc 8
98 MZSZ-008-004 Śruba z łb. 6-kt. M8x60 kl.8.8 oc. 6
99 MZSI-006-040 Śruba z łb. walc. gniazd. 6-kt. - M6x40 oc. 6
100 MZSZ-006-008 Śruba z łb. walc. gniazd. 6-kt. - M6x55 oc. 3
101 105.01.09.00 MISP-001-002 Sprężyna zapadki fi 1,6 - L=72 2
102 108.02.08.00 Podkładka dociskająca 2
103 112.01.14.00 Mocowanie akumulatora gazowego 2
104 225.01.21.00/4 Klucz wymiany noży 1
105 240.01.25.00 Pokrywka 2
106 270.01.07.00/2 Ogranicznik podnoszenia lewy 1
107 270.01.08.00/2 Ogranicznik unoszenia prawy 1
108 271.01.08.00/3 Stopa podporowa tylna 2
109 271.01.16.00/3 Sworzeń zawieszenia ramy 2
110 271.01.20.00/3 Sworzeń ramienia ruchomego 2
111 271.01.24.00/3 Tuleja dystansowa cylindra 2
112 271.01.25.00/3 Tuleja dystansowa cylindra II 2
113 271.01.31.00/3 Sworzeń zaczepu - kat. III 2
114 271.01.32.00/3 Sworzeń  górny zaczepu - kat. III 1
115 272.01.11.00 Sworzeń główny zawieszenia 2
116 272.01.15.00 Wspornik wału 1
117 272.01.26.00/1 Stopa podporowa 2
118 272.01.28.00/1 Sworzeń blokady stopy 4
119 272.01.37.00 Skrzynka narzędziowa 1
120 272.01.38.00 MIHC-300-001 Cylinder bezpiecznika CJ-50/28/300 2
121 272.01.42.00/1 MHRO-010-000 Rura hydrauliczna fi10x1,5 2
122 272.01.47.00/1 Śruba regulacyjna zaworu 2
123 272.01.48.00/2 Sworzeń siłownika 2
124 272.01.52.00/2 Podkładka osłony stożkowej 2
125 272.01.53.00/2 Uchwyt czujnika zbliżeniowego 2
126 600.01.17.00 Hak zapadki prawej 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 8

SaMASZ Tab.2Układ zawieszenia

25
11

25
35

14
82

14
60

58
85

35
25

11
25

11
2

10
14

9
11

1

33
12

7
10

2
45

94

69
99

37
62

14
14

64
20

47 5 11
5

48 34 72 2 87

42912
3

29

13 36 26

28 27

14
7

13
5

13
2

13
3

25351557

65 29

28

36
13

65
26

27

14
8 33

14
2

9043
12

5
3

47 24 12
2

41 15
4 8 71 12
0

35 25 12
1

35 25
3821 12 74

86 74 12 56

10
1

18

13
992 10
7

22 38

6 11
0 72

34
48

12
8

2

48 34
72

14
0

10
9 6

72
34

48

15
35

25
60 15 35 25

15 35 25 2913
4



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 9

SaMASZ Tab. 2Układ zawieszenia
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

127 600.01.18.00 Hak zapadki lewej 1
128 608.01.04.00 Ramię nośne 2
129 608.01.15.00 Rura ramienia nośnego prawa 1
130 608.01.16.00 Rura ramienia nośnego prawa II 1
131 608.01.17.00 Rura składania przenośnika prawa 1
132 608.01.19.00 Rura ramienia nośnego lewa 1
133 608.01.20.00 Rura ramienia nośnego lewa II 1
134 608.01.21.00 Rura składania przenośnika lewa 1
135 608.01.22.00 Rura napędu przenośnika 1
136 615.01.05.00 MIHC-740-001 Cylinder zespolony podnoszenia 80x36 2
137 619.01.01.00 Zaczep 1
138 619.01.02.00 Ramię ruchome prawe 1
139 619.01.03.00 Ramię ruchome lewe 1
140 619.01.06.00 Mocowanie ramy 2
141 619.01.07.00 Zapadka prawa 1
142 619.01.08.00 Zapadka lewa 1
143 619.01.09.00 Lewy wspornik zbiornika 1
144 619.01.10.00 Prawy wspornik zbiornika 1
145 619.01.11.00 Mocowanie akumulatorów gazowych - zaczep 2
146 619.01.18.00 Rura cylindra hydraulicznego prawa 1
147 619.01.23.00 Rura cylindra hydraulicznego lewego 1
148 619.01.24.00 Tuleja dźwigni sprężyn 2
149 619.01.25.00 Sworzeń siłownika 2
150 619.01.26.00 Osłona górna 1
151 619.01.27.00 Mocowanie zaworów i manometrów 1
152 619.01.28.00 Wspornik osłony - tył 2
153 619.01.28.00 Wspornik osłony - tył 2
154 SO.25.00.085 Sworzeń fi25 - L=85 4



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 10

SaMASZ Tab.3Rama główna prawa

23 32

4 15 31

43 29

16

2 29

4547

6

18

3411 26 50

922

22
39

55

28 44

4 16

17 5

5430

29

11 1

40229
4122

9
92242

82138 11 26

21 37

14
56

25

25
52

24

25

53

30 24 10 13
46

27

24

24

5229
51

35

416

31 49 48
12

2036719
30

5 17

3 19
57 19 3

3 19
57

17 5

33



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 11

SaMASZ Tab. 3Rama główna prawa
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 MIIC-000-000 Chwytka obrot-wahliwa 8
2 MIGG-001-001 Gniazdo zatrzasku (gumowe) 1
3 MZZK-004-001 Kołek spręż. fi 4x20 nierdz. 8
4 MZNS-006-006 Nakrętka 6-kt. - M 6 samozab. kl.8 oc. 12
5 MZNS-008-006 Nakrętka 6-kt. - M 8 samozab. kl. 8 oc. 13
6 MZNS-010-002 Nakrętka 6-kt. - M10 samozab. kl.8 oc. 2
7 MZNS-012-004 Nakrętka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 2
8 MZNS-016-005 Nakrętka 6-kt. - M16 samozab. kl. 8 oc. 2
9 MZNS-020-000 Nakrętka 6-kt. M20 samozab. kl.8 oc. 10
10 MZIN-000-004 Nit zrywany fi5 - L=10 2
11 MZIN-005-014 Nit zrywany fi5 - L=14 32
12 MZIN-006-010 Nit zrywany fi6 - L=10 9
13 MIEK-000-011 Odblask okrągły biały przykręcany 1
14 MZSE-035-001 Pierścień osad. Z35 1
15 MZPN-006-003 Podkładka fi 6,6x25x1,5 10
16 MZPP-006-001 Podkładka pł. fi  6 oc. 3
17 MZPP-008-002 Podkładka pł. fi  8 oc. 13
18 MZPP-010-001 Podkładka pł. fi 10 oc. 2
19 MZPP-012-002 Podkładka pł. fi 12 oc. 10
20 MZPP-014-001 Podkładka pł. fi 14 oc. 4
21 MZPP-016-001 Podkładka pł. fi 16 oc. 6
22 MZPP-020-001 Podkładka pł. fi 20 oc. 11
23 MZPS-008-001 Podkładka spręż. fi  8 oc. 2
24 MITP-000-003 Pokrywa rur standard 21,3mm (1/2") 4
25 MITP-000-010 Pokrywa rur standard 33.7mm (1") 4
26 MPIU-001-001 Uchwyt obrotowy 8
27 MPIU-001-002 Uchwyt standardowy 132xM8 1
28 MIGW-001-001 Wtyk zatrzasku (plastikowy) 1
29 MZZZ-008-060 Zawleczka 8x60 (do rur) 4
30 MZSP-008-001 Śruba M 8x20 OC.PODS. 8.8 11
31 MZSZ-006-005 Śruba z łb. 6-kt. M 6x16 kl. 5.6 oc. 10
32 MZSZ-008-011 Śruba z łb. 6-kt. M 8x12 kl. 8.8 oc. 2
33 MZSZ-008-009 Śruba z łb. 6-kt. M 8x25 kl. 8.8 oc. 2
34 MZSZ-010-008 Śruba z łb. 6-kt. M10x35 kl. 8.8 oc. 2
35 MZSZ-012-001 Śruba z łb. 6-kt. M12x90 kl. 8.8 oc. 2
36 MZSZ-014-003 Śruba z łb. 6-kt. M14x40 kl. 8.8 oc. 4
37 MZSZ-016-007 Śruba z łb. 6-kt. M16x40 kl. 8.8 oc 4
38 MZSZ-016-009 Śruba z łb. 6-kt. M16x90 kl. 8,8 oc 2
39 MZSZ-020-0120 Śruba z łb. 6-kt. M20x120 kl. 8.8 oc. 1
40 MZSZ-020-061 Śruba z łb. 6-kt. M20x60 kl. 10.9 oc. 3
41 MZSZ-020-070 Śruba z łb. 6-kt. M20x70 kl. 10.9 oc. 3
42 MZSZ-020-002 Śruba z łb. 6-kt. M20x80 kl. 10.9 oc. 3
43 MZSI-006-006 Śruba z łb.walc.gniazd.6-kt.M6x25 kl.8.8 oc. 1
44 MZSI-006-005 Śruba z łb.walc.gniazd.6-kt.M6x30 kl.8.8 oc. 1
45 272.02.11.00 MITT-000-012 Taśma przylepna L=1100 1
46 540.02.07.00 Osłona przednia 1
47 560.04.04.00 Wspornik osłony 1
48 560.04.05.00 Osłona brezentowa boczna 1
49 560.04.08.00 Osłona boczna prawa 1
50 560.04.10.00 Wstawka osłony bocznej prawa 1
51 606.02.01.00 Rama spawana prawa 1
52 606.02.03.00 Osłona podnoszona prawa 1
53 606.02.04.00 Osłona brezentowa główna - prawa 1
54 619.02.02.00 Osłona boczna dysku 1
55 619.02.03.00 Mocowanie stopy podporowej prawej 1
56 619.02.05.00 Tuleja blokady transportowej 1
57 SO.12.00.090 Sworzeń fi 12 - L=90 4



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 12

SaMASZ Tab.4Rama główna lewa

25

30 24

5017 5

30

55 517

36 20
19 7 39 5622

922517304428

164

175
31957

193
111

51

4041
229

92242
25 14

2611

35
10 26 12 33

34

29
31

43 16 2

27

48

23 32 16 4
47

24
24

25

24

5

3 1957
19 3

53

30

52

13
10

54

2137
29

22

38
218

4 15 31

34

45

29

49

18

46

6
6

18



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 13

SaMASZ Tab. 4Rama główna lewa
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 MIIC-000-000 Chwytka obrot-wahliwa 8
2 MIGG-001-001 Gniazdo zatrzasku (gumowe) 1
3 MZZK-004-001 Kołek spręż. fi 4x20 nierdz. 8
4 MZNS-006-006 Nakrętka 6-kt. - M 6 samozab. kl.8 oc. 12
5 MZNS-008-006 Nakrętka 6-kt. - M 8 samozab. kl. 8 oc. 13
6 MZNS-010-002 Nakrętka 6-kt. - M10 samozab. kl.8 oc. 2
7 MZNS-012-004 Nakrętka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 2
8 MZNS-016-005 Nakrętka 6-kt. - M16 samozab. kl. 8 oc. 2
9 MZNS-020-000 Nakrętka 6-kt. M20 samozab. kl.8 oc. 10
10 MZIN-000-004 Nit zrywany fi5 - L=10 12
11 MZIN-005-014 Nit zrywany fi5 - L=14 22
12 MZIN-006-010 Nit zrywany fi6 - L=10 9
13 MIEK-000-011 Odblask okrągły biały przykręcany 1
14 MZSE-035-001 Pierścień osad. Z35 1
15 MZPN-006-003 Podkładka fi 6,6x25x1,5 10
16 MZPP-006-001 Podkładka pł. fi  6 oc. 3
17 MZPP-008-002 Podkładka pł. fi  8 oc. 13
18 MZPP-010-001 Podkładka pł. fi 10 oc. 2
19 MZPP-012-002 Podkładka pł. fi 12 oc. 10
20 MZPP-014-001 Podkładka pł. fi 14 oc. 4
21 MZPP-016-001 Podkładka pł. fi 16 oc. 6
22 MZPP-020-001 Podkładka pł. fi 20 oc. 11
23 MZPS-008-001 Podkładka spręż. fi  8 oc. 2
24 MITP-000-003 Pokrywa rur standard 21,3mm (1/2") 4
25 MITP-000-010 Pokrywa rur standard 33.7mm (1") 4
26 MPIU-001-001 Uchwyt obrotowy 8
27 MPIU-001-002 Uchwyt standardowy 132xM8 1
28 MIGW-001-001 Wtyk zatrzasku (plastikowy) 1
29 MZZZ-008-060 Zawleczka 8x60 (do rur) 4
30 MZSP-008-001 Śruba M 8x20 OC.PODS. 8.8 11
31 MZSZ-006-005 Śruba z łb. 6-kt. M 6x16 kl. 5.6 oc. 10
32 MZSZ-008-011 Śruba z łb. 6-kt. M 8x12 kl. 8.8 oc. 2
33 MZSZ-008-009 Śruba z łb. 6-kt. M 8x25 kl. 8.8 oc. 2
34 MZSZ-010-008 Śruba z łb. 6-kt. M10x35 kl. 8.8 oc. 2
35 MZSZ-012-001 Śruba z łb. 6-kt. M12x90 kl. 8.8 oc. 2
36 MZSZ-014-003 Śruba z łb. 6-kt. M14x40 kl. 8.8 oc. 4
37 MZSZ-016-007 Śruba z łb. 6-kt. M16x40 kl. 8.8 oc 4
38 MZSZ-016-009 Śruba z łb. 6-kt. M16x90 kl. 8,8 oc 2
39 MZSZ-020-0120 Śruba z łb. 6-kt. M20x120 kl. 8.8 oc. 1
40 MZSZ-020-061 Śruba z łb. 6-kt. M20x60 kl. 10.9 oc. 3
41 MZSZ-020-070 Śruba z łb. 6-kt. M20x70 kl. 10.9 oc. 3
42 MZSZ-020-002 Śruba z łb. 6-kt. M20x80 kl. 10.9 oc. 3
43 MZSI-006-006 Śruba z łb.walc.gniazd.6-kt.M6x25 kl.8.8 oc. 1
44 MZSI-006-005 Śruba z łb.walc.gniazd.6-kt.M6x30 kl.8.8 oc. 1
45 272.02.11.00 MITT-000-012 Taśma przylepna L=1100 1
46 560.04.04.00 Wspornik osłony 1
47 560.04.05.00 Osłona brezentowa boczna 1
48 560.04.09.00 Osłona boczna lewa 1
49 560.04.11.00 Wstawka osłony bocznej lewa 1
50 600.03.07.00 Osłona przednia lewa 1
51 606.03.01.00 Rama spawana lewa 1
52 606.03.03.00 Osłona podnoszona lewa 1
53 606.03.04.00 Osłona brezentowa główna - lewa 1
54 619.02.05.00 Tuleja blokady transportowej 1
55 619.03.02.00 Osłona lewa dysku 1
56 619.03.03.00 Mocowanie stopy podporowej lewej 1
57 SO.12.00.090 Sworzeń fi 12 - L=90 4



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 14

SaMASZ Tab. 5Zespół tnacy prawy

46

47

46

46

46

46

46

R

R

R

R

R

R

0

12
26
35
9

49

56

14
2

4
40

28

22

51
50

38
37

8
9

48
32

38

11
44
25
10
23

29
13

19

17

31
16

14
2

55
28

20
53

24

18
25
46
5

37
36

3
38
43

2
54

27

15
30

6 42
45

1

15
30
33
21

38

5
46

52

41

34

39

37

7



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 15

SaMASZ Tab. 5Zespół tnący prawy
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 MITK-000-003 Korek wlewu oleju M22x1,5 stoż. 1
2 MZNS-010-002 Nakrętka 6-kt. - M10 samozab. kl.8 oc. 42
3 MZNS-012-004 Nakrętka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 35
4 MZNS-014-004 Nakrętka 6-kt. - M14 samozab. kl. 8 oc. 4
5 MZNN-030-000 Nakrętka 6-kt.- niska. M30x1,5 - kl.8 oc. 7
6 MZNS-012-692 Nakrętka kołnierzowa M12 - kl.10 oc 14
7 MZUO-142-001 Oring 142x4 1
8 MZUO-030-001 Oring 30x2,5 13
9 MZUO-030-001 Oring 30x2,5 26
10 MZUO-090-001 Oring 90x4 7
11 MZSE-035-001 Pierścień osad. Z35 7
12 MZIP-000-008 Pierścień zabezpieczający fi 80 13
13 MZPP-008-002 Podkładka pł. fi  8 oc. 4
14 MZPP-010-001 Podkładka pł. fi 10 oc. 14
15 MZPS-012-001 Podkładka spręż. fi 12 oc. 28
16 MZPS-016-003 Podkładka spręż. fi 16 oc. 8
17 MIPS-052-000 Przek. kątowa  052-01.0100AB.L 1
18 MZUS-040-072 Simmering A0 - 40x72x7 7
19 MIIU-261-000 Uchwyt mocowania osłony 395011261R 1
20  MZWB-010-004 Wkręt z łb. stoż. z gniaz. imb. oc.-M10x20 2
21 MZWB-008-004 Wkręt z łb.stoż.z gniaz.imbus.M8x20 oc. 8
22 MZWB-008-005 Wkręt z łb.stoż.z gniaz.imbus.M8x30 oc. 2
23 MZWP-010-016 Wpust B 10x8x16 7
24 MZWP-000-002 Wpust B 10x8x22 7
25 MZLŻ-063-000 Łożysko 6307 2RS C3 14
26 MZLŻ-063-007 Łożysko 6307 2RS N 13
27 MZSP-010-017 Śruba M10x20 kl.8.8 oc.z łb.grzyb.z pods. 28
28 MZSP-010-001 Śruba M10x25 kl.8.8 oc.z łb.grzyb.z pods. 14
29  MZSZ-008-001 Śruba z łb. 6-kt. M 8x20 kl.8.8 oc. 4
30 MZSZ-012-010 Śruba z łb. 6-kt. M12x25 kl. 8.8 oc. 28
31 MZSZ-016-040 Śruba z łb. 6-kt. M16x40 kl. 10.9 oc 8
32 MZSI-016-041 Śruba z łb.walc.gniaz.6-kt.M16x40 kl.10.9 oc. NISKI 13
33 225.05.03.00 Pokrywka bębna dysku (rogatywka) 2
34 225.05.07.00 Piasta dolna 7 MHOP-000-0

23 - odlew
35 225.05.13.00 MIKW-060-080 Koło zębate pośrednie Z60 12
36 225.05.20.00/1 MIIO-001-012 Obsada noża M12 - trzymak 14
37 225.05.24.00 MINO-000-006 Nóż skośny lewy 115x49x4 6
38 225.05.25.00 MINO-000-006 Nóż skośny prawy 115x49x4 8
39 229.05.02.00 MIKW-038-080 Koło zębate pośrednie Z38 1
40 540.03.02.00 Ślizg 6
41 540.03.03.00 Dysk roboczy z bębnem 2
42 540.03.04.00 Dysk roboczy 5
43 540.03.05.00 Wałek napędowy L-120 7
44 540.03.07.00 MIKW-020-135 Koło zębate talerza roboczego Z20 7
45 540.03.08.00 Pokrywka dysku 5
46 540.03.09.00 Piasta górna dysku - prawa 6
47 540.03.10.00 Piasta górna dysku 1
48 540.03.11.00 Sworzeń koła pośredniego - górny 13
49 540.03.12.00 Sworzeń koła pośredniego - dolny 13
50 540.03.13.00 Zamknięcie listwy 1
51 540.03.14.00 Zamknięcie listwy - Guma 1
52 540.03.18.00 MZSZ-012-030 Śruba specjalna L-30 35
53 540.03.19.00 Ślizg skrajny 1
54 540.03.20.00 Trzymak nożowy 14
55 540.03.21.00 Płoza 1
56 606.04.01.00 Listwa spawana prawa 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 16

SaMASZ Tab. 6Zespół tnący lewy

46

47
46

46
47

46
47

R

R

R

R

0

0

0

12
26
35
9
8

49

40
28

37
51

50
22

32
48
9
37

28
14
2

56

55
28
53
20

29
13
19
17

21
33
30
15
41

31

30
15
45
27
6

42
37
36
54
2

5
47
25
18
43

24

3
34

10
25
44
11

54

5
47
1

23

39

38

38

14
2

52

4

38

16
7

38

37



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 17

SaMASZ Tab. 6Zespół tnący lewy
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 MITK-000-003 Korek wlewu oleju M22x1,5 stoż. 1
2 MZNS-010-002 Nakrętka 6-kt. - M10 samozab. kl.8 oc. 42
3 MZNS-012-004 Nakrętka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 35
4 MZNS-014-004 Nakrętka 6-kt. - M14 samozab. kl. 8 oc. 4
5 MZNN-030-000 Nakrętka 6-kt.- niska. M30x1,5 - kl.8 oc. 7
6 MZNS-012-692 Nakrętka kołnierzowa M12 - kl.10 oc 14
7 MZUO-142-001 Oring 142x4 1
8 MZUO-030-001 Oring 30x2,5 13
9 MZUO-030-001 Oring 30x2,5 26
10 MZUO-090-001 Oring 90x4 7
11 MZSE-035-001 Pierścień osad. Z35 7
12 MZIP-000-008 Pierścień zabezpieczający fi 80 13
13 MZPP-008-002 Podkładka pł. fi  8 oc. 4
14 MZPP-010-001 Podkładka pł. fi 10 oc. 14
15 MZPS-012-001 Podkładka spręż. fi 12 oc. 28
16 MZPS-016-003 Podkładka spręż. fi 16 oc. 8
17 MIPS-053-000 Przek. kątowa 053-01.0100AB.L 1
18 MZUS-040-072 Simmering A0 - 40x72x7 7
19 MIIU-261-000 Uchwyt mocowania osłony 395011261R 1
20  MZWB-010-004 Wkręt z łb. stoż. z gniaz. imb. oc.-M10x20 2
21 MZWB-008-004 Wkręt z łb.stoż.z gniaz.imbus.M8x20 oc. 8
22 MZWB-008-005 Wkręt z łb.stoż.z gniaz.imbus.M8x30 oc. 2
23 MZWP-010-016 Wpust B 10x8x16 7
24 MZWP-000-002 Wpust B 10x8x22 7
25 MZLŻ-063-000 Łożysko 6307 2RS C3 14
26 MZLŻ-063-007 Łożysko 6307 2RS N 13
27 MZSP-010-017 Śruba M10x20 kl.8.8 oc.z łb.grzyb.z pods. 28
28 MZSP-010-001 Śruba M10x25 kl.8.8 oc.z łb.grzyb.z pods. 14
29  MZSZ-008-001 Śruba z łb. 6-kt. M 8x20 kl.8.8 oc. 4
30 MZSZ-012-010 Śruba z łb. 6-kt. M12x25 kl. 8.8 oc. 28
31 MZSZ-016-001 Śruba z łb. 6-kt. M16x35 kl. 8.8 oc. 8
32 MZSI-016-041 Śruba z łb.walc.gniaz.6-kt.M16x40 kl.10.9 oc. NISKI 13
33 225.05.03.00 Pokrywka bębna dysku (rogatywka) 2
34 225.05.07.00 Piasta dolna 7 MHOP-000-0

23 - odlew
35 225.05.13.00 MIKW-060-080 Koło zębate pośrednie Z60 12
36 225.05.20.00/1 MIIO-001-012 Obsada noża M12 - trzymak 14
37 225.05.24.00 MINO-000-006 Nóż skośny lewy 115x49x4 8
38 225.05.25.00 MINO-000-006 Nóż skośny prawy 115x49x4 6
39 229.05.02.00 MIKW-038-080 Koło zębate pośrednie Z38 1
40 540.03.02.00 Ślizg 6
41 540.03.03.00 Dysk roboczy z bębnem 2
42 540.03.04.00 Dysk roboczy 5
43 540.03.05.00 Wałek napędowy L-120 7
44 540.03.07.00 MIKW-020-135 Koło zębate talerza roboczego Z20 7
45 540.03.08.00 Pokrywka dysku 5
46 540.03.09.00 Piasta górna dysku - prawa 4
47 540.03.10.00 Piasta górna dysku 3
48 540.03.11.00 Sworzeń koła pośredniego - górny 13
49 540.03.12.00 Sworzeń koła pośredniego - dolny 13
50 540.03.13.00 Zamknięcie listwy 1
51 540.03.14.00 Zamknięcie listwy - Guma 1
52 540.03.18.00 MZSZ-012-030 Śruba specjalna L-30 35
53 540.03.19.00 Ślizg skrajny 1
54 540.03.20.00 Trzymak nożowy 14
55 540.03.21.00 Płoza 1
56 606.05.01.00 Listwa spawana lewa 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 18

SaMASZ Tab. 7Układ hydrauliczny

28
14

6
22

6
22
27

1122
6

14

1114

14
6
22

22
6

14

28
14

29

28

30

46

36

43

24
5

48

4

23 21

51

17
32

32

2

17

8

24

39

15

15

3

14
30

13
25

34
50

52

22
6

14

47 14

28

14
48

26

42

17

49

45

7

4

14

35

9

2020

52

6
22

14

14

10

44

13

11

11

1

41

11

11

14
11

11

11

14
28

11

3

11

11

14

37
18
31

16

11
20

11

40

38

14
11

12

19
33



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 19

SaMASZ Tab. 7Układ hydrauliczny
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 MII-022-000 Chłodnica A22 1EAP 12V 1
2 MIHF-203-000 Filtr powrotny MPT 020 1
3 MIHK-027-010 Końcówka kulista Dn-18 2
4 MIHK-027-027 Króciec kolankowy 27x2/27x2 2
5 MIHK-027-002 Króciec M30x1'' 2
6 MIHK-012-005 Króciec ZN/140 - G1/2''/27x2 14
7 MZNS-006-006 Nakrętka 6-kt. - M 6 samozab. kl.8 oc. 4
8 MZNS-008-006 Nakrętka 6-kt. - M 8 samozab. kl. 8 oc. 2
9  MZNZ-010-001 Nakrętka 6-kt. - M10 kl. 8 oc. 4
10 MZNS-010-002 Nakrętka 6-kt. - M10 samozab. kl.8 oc. 2
11 MZNH-027-000 Nakrętka złączna M27x2 28
12 MIEO-078-000 Obudowa złącz do hydrauliki 1
13 MIIO-025-001 Opaska zaciskowa 25-40 2
14 MIIP-018-00 Pierścień zacinający fi 18 26
15 MZPP-006-001 Podkładka pł. fi  6 oc. 8
16 MZPP-008-002 Podkładka pł. fi  8 oc. 4
17 MZPP-010-001 Podkładka pł. fi 10 oc. 10
18 MZPS-008-001 Podkładka spręż. fi  8 oc. 8
19 MZPS-010-002 Podkładka spręż. fi 10 oc. 2
20 MIHR-000-12 Rozdzielacz 2URES-6-A1-12/2-M1-G12Z4 2
21 MII-060-050 Termostat 60/50 st. 1
22 MIUP-000-021 Uszczelka miedziana fi 21 14
23 MZUP-022-001 Uszczelka miedziana fi 22 1
24 MZUP-033-010 Uszczelka miedziana fi 33 2
25 MITW-032-000 Wąż fi 32 L=200 1
26 MIHZ-120-000 Zawór dławiący VRFB 90 1/2" 1
27 MIHZ-012-003 Zawór przeciążeniowy VMP 1/2" 1
28 MIHP-027-001 Złączka kolanko nastawna M27x2 fi-18 6
29 MIHZ-027-000 Złączka trójnik M27x2 1
30 MIHZ-027-001 Złączka trójnik nastawna M 27x2 fi 18 2
31  MZSZ-008-001 Śruba z łb. 6-kt. M 8x20 kl.8.8 oc. 8
32 MZSZ-010-010 Śruba z łb. 6-kt. M10x20 kl.8.8 oc. 6
33  MZSZ-010-005 Śruba z łb. 6-kt. M10x30 kl.8.8 oc. 2
34 MZSZ-008-004 Śruba z łb. 6-kt. M8x60 kl.8.8 oc. 2
35 MZSZ-006-008 Śruba z łb. walc. gniazd. 6-kt. - M6x55 oc. 4
36 273.10.01.00/2 Zbiornik 1
37 273.10.02.00/1 Pokrywa zbiornika 1
38 273.10.03.00/1 Stopka chłodnicy I 1
39 273.10.04.00/1 Stopka chłodnicy II 1
40 273.10.05.00/1 Wspornik zaworów 1
41 273.10.07.00/2 Osłona 1
42 273.10.08.00/1 Rura fi18 L=284 1
43 273.10.09.00/1 Rura fi18 L=293 1
44 273.10.10.00/2 Rura fi18 L=586 1
45 273.10.11.00/1 Rura fi18 L=108,5 1
46 273.10.12.00/1 Rura fi18 L=179 1
47 273.10.13.00/1 Rura fi18 L=151,5 1
48 273.10.14.00/1 Rura fi18 L=68,5 2
49 273.10.15.00/1 Rura fi18 L=281 1
50 273.10.16.00/1 MITT-000-0012 Taśma uszczelniająca 20x4 L=580 1
51 273.10.20.00/2 Mocowanie osłony 4
52 282.03.22.00 MIHB-000-000 Blok przyłączeniowy 2UL06/3-G3/S0530 2


